

# アレルギー情報

2024/01/30現在

※このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。

本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。

また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。

このデータはあくまでも一つの目安としてご覧いただき、最終的にはお客様ご自身が専門医にご相談の上、ご判断下さいますようお願い申し上げます。

※一部の商品については扱っていない店舗もあります。

※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
<b>関西風お好み焼</b>							
ぶた玉	○	○	○				
いか玉	○	○	○				
ぶたもやし玉	○	○	○				
三色玉	○	○	○			○	
五色玉	○	○	○			○	
ほんわり玉	○	○	○				
しそチーズ玉	○	○	○				
とんころチーズ玉	○	○	○				
チーズもち明太玉	○	○	○				
肉ミックス玉	○	○	○				
海ミックス玉	○	○	○			○	
ミックスモダン	○	○	○			○	
どさん娘焼	○	○	○				
納豆チーズ玉	○	○	○				
デラックス 三色玉	○	○	○			○	
デラックス 肉ミックス玉	○	○	○				
デラックス ほんわり玉	○	○	○				
肉3倍！ メガ盛りぶた玉	○	○	○				
イカしそチーズ玉	○	○	○				
えびチーズ玉	○	○	○			○	
三色チーズ玉	○	○	○				
ぶたもちチーズ玉	○	○	○			○	
ぶた玉デラックス	○	○	○				
<b>山芋お好み焼</b>							
ふわとろしそチーズ焼	○	○	○				
ふわとろねぎ豚焼	○	○	○				
ふわとろミックス焼	○	○	○			○	
ふわとろもちチーズ焼	○	○	○				
<b>広島風お好み焼</b>							
広島焼（ベーシック）	○	○	○				
広島焼（ねぎ入）	○	○	○				
広島焼（チーズ入）	○	○	○				
広島焼（ミックス）	○	○	○			○	
<b>福岡風お好み焼</b>							
元祖 福岡風お好み焼	○	○	○				
福岡風ぶた高菜モダン焼	○	○	○				
福岡風明太チーズ玉	○	○	○				
福岡風にらホルモン玉	○	○	○				

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
<b>焼そば</b>							
ぶた焼そば			○				
ミックス焼そば			○			○	
デラックス焼そば			○			○	
海鮮ソース焼そば			○			○	
とんころもやし焼そば			○				
ぷり旨！スタミナホルモン焼そば			○				
どか盛にら塩焼そば		○	○			○	
焦がしにんにく香る コク旨海鮮焼きそば		○	○			○	
焦がしにんにく香る コク旨ミックス焼うどん		○	○			○	
坦々焼そば			○		○		
スタミナにらぶた焼うどん			○				
明太バター焼うどん		○	○				
<b>もんじゃ焼</b>							
三色もんじゃ			○			○	
えびチーズもんじゃ		○	○			○	
チーズベーコンもんじゃ	○	○	○			○	
ミックスもんじゃ		○	○			○	
明太もちチーズもんじゃ		○	○			○	
イカキムチーズもんじゃ		○	○			○	○
海鮮もんじゃ		○	○			○	
下町ラーメンもんじゃ	○	○	○			○	
<b>鉄板焼</b>							
豚バラ鉄板焼			○				
味噌ダレ豚バラ鉄板			○				
味噌ダレホルモン鉄板			○				
ソーセージ鉄板焼			○				
キムチと豚の鉄板焼			○			○	○
肉ニラもやし鉄板焼	○		○				
イカゲソのガーリックバター焼		○	○				
鶏せせりの塩だれ焼			○				
とんころ鉄板焼			○				
鶏ぼんじりの旨たれ焼き			○				
鉄板ねぎ塩牛タン焼			○				
<b>サラダ</b>							
パリパリ！塩昆布キャベツ			○				
熱々玉子のベーコンサラダ	○	○	○				
くずして食べるシーザーサラダ	○	○	○				
千切りキャベツの大盛りサラダ	○	○	○				

# アレルギー情報

2024/01/30現在

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
<b>おつまみ</b>							
バターコーン		○					
フライドポテト			○				
細切りフライドポテト			○				
鶏皮パリパリ揚げ	○	○	○				
ぱくぱくチキンナゲット	○	○	○				
鉄板焼餃子	○	○	○				
ぷり旨！ホルモンたれ焼			○				
九州あごだし鶏唐揚げ			○				
チーズとんぺい	○	○					
ひき肉もやし炒め		○	○				
肉入りニラ玉	○	○	○				
<b>とりあえず</b>							
枝豆							
キムチ						○	○
ざく切りキャベツと冷たいトマト			○				
<b>ごはんもの</b>							
そばめし ～半熟目玉のせ～	○		○				
とんとろチャーハン	○	○	○			○	
牛たんガーリックライス		○	○				
ホルモンキムチ炒飯	○		○			○	○
海鮮チャーハン	○	○	○			○	
ごはん（漬物付）			○				
ごはん大盛り（漬物付）			○				
味噌汁			○				
おにぎり（高菜）			○				
おにぎり（たらこふりかけ）		○	○				
味噌焼きおにぎり			○				
ごはんセット			○				
おにぎりセット		○	○				
味噌焼おにぎりセット			○				
<b>デザート</b>							
練乳いちごパフェ	○	○	○				
チョコレートパフェ	○	○	○				
カップソフト		○					
牧場ミルクソフト（チョコ）		○	○				
牧場ミルクソフト（ストロベリー）		○					
牧場ミルクソフト（マンゴー）		○					
牧場ミルクソフト（きなこキャラメル）		○					
とろける杏仁豆腐		○					
珈琲ゼリー		○					

メニュー名	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
<b>トッピング</b>							
イカ							
いか天	○		○				
えび						○	
キムチ						○	○
もち							
コーン							
しそ							
タマゴ	○						
玉ねぎ							
チーズ		○					
もやし							
山芋							
鶏肉							
とんとろ							
ネギ							
パリパリ麺			○				
ブタ肉							
ベーコン	○	○					
干しエビ						○	
ホタテ							
明太子		○	○				
モダン麺			○				
<b>ソース&amp;マヨバー</b>							
みそソース			○				
激辛ソース			○				
大阪大黒屋フルーツソース							
カロリーーフマヨ	○						
からしまヨ	○		○				
ペッパーマヨ	○						
<b>キッズメニュー</b>							
お子様セットA	○	○	○				
お子様セットB	○	○	○				
ちびっこおむすび			○				
ひきわり納豆ごはん			○				